14：00～

『 手術支援画像の実際 』
東京大学医学部附属病院 放射線部 副診療放射線技師長 井野 賢司 様

15：00～

『 医療データの二次利用 』
❏ HL7 FHIR とその活用について

インターシステムズジャパン株式会社 古薗 知子 様
❏ 国内外の医療連携事例

インターシステムズジャパン株式会社 紺木 孝之 様

16：00～

『 放射線照射線量レポートの取り扱いガイドラインについて 』(仮)
一般社団法人日本画像医療システム工業会 鈴木 真人 様

Smic   (Saitama medical information conference)

代表世話人 矢崎 一郎

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろ、本会運営にご協力いただき厚

くお礼申し上げます。

さて、この度、第 6回 Smic セミナーを開催する運びとなりました。
ご多忙の中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます様よろしくお願い

いたします。皆様が気軽に参加し、一緒に考えることができるような会を目指しております。
ご参加、ご協力をお待ちしております。

敬具

日 時  平成 31年 3月 2日(土）受付 13：30～ 開始 14：00～

場 所  JCHO 埼玉メディカルセンター 会議室

会 費  1000 円
※ 参加資格は問いません。興味のある方はどなたでもご参加いただけます。

後 援   埼玉県診療放射線技師会 ・ 医用画像情報専門技師会

           ポイント申請中 医用画像情報専門技師 ・ 医療情報技師

❏ 役員 一覧

     代表 矢崎 一郎（春日部市立医療センター）

        川田 俊彦（ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター）

        富田 博信（埼玉県済生会川口総合病院）

        松田 恵雄（埼玉医科大学国際医療センター）

        村田 光俊（獨協医科大学埼玉医療センター）

        柳田  智

        渡部 進一（埼玉医科大学病院）

角田 喜彦（深谷赤十字病院）

堀切 直也（埼玉医科大学病院）

栗原 智之（加須市医療診断センター）

結城 朋子（埼玉県済生会川口総合病院）

眞島 靖史（武蔵村山病院）

❏ お問い合わせ連絡先

春日部市立医療センター 放射線科 矢崎 一郎

             i-yazaki at kasukabe-city-hosp.jp (atは＠に変換)

048-735-1261 （内線）7321

～電車～
Ｊ Ｒ京浜東北線 北浦和駅下車、 西口より 徒歩３ 分

〒330-0074
埼玉県さいたま市浦和区北浦和４ -９ -３

mailto:i-yazaki@kasukabe-city-hosp.jp